WADFOW by Total Tools - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UWTK2A41
Desmontador Llantas Con Brazo Automático 110-120V~60Hz. Diámetro: 41"
(1040Mm). Ancho: 14" (355 Mm). Ruido: <70Db. Sujeción Externa: 10"~ 22".
Sujeción Interior: 12"~ 24". Fuerza Del Rompedor: 2500Kg. Peso Neto:
205Kg. Embalado En Caja De Cartón.
*Nombre: Desmontador Llantas Con Brazo Automático
110-120V~60Hz
Cantidades por caja: Cajas de 1
Características: Construido con materiales de alta calidad y
una atención al detalle excepcional, para garantizar que tengas
las herramientas adecuadas para el trabajo en todo momento.
Todos tus proyectos serán un éxito.
Código de Barras: 6942123005033
Código de producto: UWTK2A41 Color: Azul
Garantía: 1 año Marca: WADFOW by Total Tools
Peso (Kg): 217 Procedencia: Importado
Tipo: Herramientas de Llantas
INFORMACIÓN ADICIONAL
Desmontador De Llantas Con Brazo Automático.
-Voltaje: 110-120V~60Hz
-Diámetro De Máximo De La Rueda: 41""(1040Mm)
-Ancho De Máximo De La Rueda: 14 ""(355 Mm)
-Sujeción Externa: 10""~ 22""
-Sujeción Interior: 12""~ 24""
-Suministro De Aire: 8 Bar
-Fuerza Del Rompedor: 2500Kgs
-Nivel De Ruido: <70Db
-Peso Neto: 205Kg
-Embalado En Caja De Cartón.
1
WADFOW by Total Tools - HERRAMIENTAS AUTOMOTRIZ
2